}'H8Wá⑧ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação dc Preços e Cadastro dc

Prestadores dc Serviços c Fornecedores torna público para conhecimento dc interessados, quc estará
recebendo, em até 05(cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO
DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES DE VALORIZAÇÃO DA AUTO ESTIMA, CUIDADOS PESSOAIS E
BELEZA, PARA ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS E iNnivinuos EM SiTUAçõES DE
VUNERABILIDADE, DESTINADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO IWUNICIPIO DE TIANGUÁ - CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO, visando a formação de orçttmento estimado. Tianguá-CE, 12 de Março de 2021. Alexandro
Cardozo da Salva -- Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA(a proposta dc preços deverá vir com o papel timbrado da

empresa)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAAGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

Item Descrição Und Quant Valor Unir Valor Total
Estimado

Prestação de serviço para as famílias e
indivíduos em situações de
vulnerabilidade e, ou risco social e
pessoal através de atividades de
valorização da auto estima, cuidados
pessoais e beleza, objetivando
contribuir para o desenvolvimento da
auto estima, autonomia e melhorar a
convivência familiar e comunitárias
dos usuários

VALOR TOTAL

01 MÊS 10

Importa o presente orçamento no valor total de R$.
extenso).

(por

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

NOME:
CPF:
ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

⑤"w; SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que posstun
incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
Nlunicipal de Tianguá pelo e-mail: secomptianaua(êgmail:çQIB e Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 12 de Março de 2021

ALEXANhRO CARljOZ0 DA SILVA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888